

Cutfather Productions ApS

Njalsgade 21 F
2300 København
CVR-nr. 27966152

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Mich Hedin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cutfather Productions ApS

Njalsgade 21 F

2300 København

CVR-nr.: 27966152

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mich Hedin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 66 t.kr. mod et overskud på 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		190.002	111
Personaleomkostninger	1	(77.911)	(35)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.715)</u>	<u>(33)</u>
Driftsresultat		81.376	43
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.571	16
Andre finansielle indtægter		2.205	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.462)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		84.690	65
Skat af årets resultat	2	<u>(18.286)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>66.404</u>	<u>42</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.572	5
Overført resultat		<u>63.832</u>	<u>37</u>
		<u>66.404</u>	<u>42</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.962	30
Indretning af lejede lokaler		113.319	10
Materielle anlægsaktiver	3	123.281	40
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.382	15
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.305	44
Deposita		25.461	23
Finansielle anlægsaktiver	4	82.148	82
Anlægsaktiver		205.429	122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.788	31
Udskudt skat		0	1
Tilgodehavender		50.788	32
Likvide beholdninger		215.895	76
Omsætningsaktiver		266.683	108
Aktiver		472.112	230

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.382	5
Overført overskud eller underskud	63.902	0
Egenkapital	196.284	130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.250	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.473	53
Skyldig selskabsskat	32.873	15
Anden gæld	140.232	5
Kortfristede gældsforpligtelser	275.828	100
Gældsforpligtelser	275.828	100
Passiver	472.112	230

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.810	70	129.880
Årets resultat	0	2.572	63.832	66.404
Egenkapital ultimo	125.000	7.382	63.902	196.284

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	77.911	30
Andre personaleomkostninger	0	5
	77.911	35
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.310	15
Ændring af udskudt skat	976	8
	18.286	23
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	245.372	217.290
Tilgange	0	113.319
Kostpris ultimo	245.372	330.609
Af- og nedskrivninger primo	(214.552)	(207.433)
Årets afskrivninger	(20.858)	(9.857)
Af- og nedskrivninger ultimo	(235.410)	(217.290)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.962	113.319

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.000	40.000	23.264
Afgange	0	0	2.197
Kostpris ultimo	10.000	40.000	25.461
Opskrivninger primo	4.810	4.100	0
Andel af årets resultat	2.572	0	0
Årets opskrivninger	0	(4.795)	0
Opskrivninger ultimo	7.382	(695)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.382	39.305	25.461

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Hedin Food ApS	Roskilde	ApS	20,0	86.909	12.857
